BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU
TƯ

Số:
229/1998/QĐ-BKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
29 tháng
4 năm
1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố danh mục các sản phẩm phải đảm bảo xuất khẩu ít nhất 80%

BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Điều 3 Nghị định số 10/1998/NĐ-CP ngày 23 tháng 1 năm 1998 của Chính phủ về

một số biện pháp khuyến khích và đảm bảo hoạt động đầu tư trực tiếp nước ngoài tại Việt

Nam;

Sau khi trao đổi, thống nhất ý kiến với các Bộ liên quan;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố kèm theo Quyết định này Danh mục các sản phẩm công nghiệp mà các

dự án đầu tư nước ngoài phải đảm bảo xuất khẩu ít nhất 80% sản phẩm.
Điều 2.
Danh mục này áp dụng đối với các dự án đầu tư nước ngoài được cấp Giấy phép đầu tư từ

ngày Quyết định này có hiệu lực.

Bãi bỏ mọi quy định trước đây của Bộ Kế hoạch và Đầu tư trái với Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

DANH MỤC

CÁC SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP

PHẢI ĐẢM BẢO XUẤT KHẨU ÍT NHẤT 80%

(Ban hành kèm theo Quyết định số 229/1998/QĐ-BKH ngày 29 tháng 4 năm 1998

của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

1. Xe gắn máy hai bánh.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7768